
Model No.DUH523 520MM CORDLESS HEDGE TRIMMER





Model No.DUH523 520MM CORDLESS HEDGE TRIMMER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

001-1 183K17-5 ឈុតដៃកាន់ 1

    C10 263005-3 កន្លា ស់កៅស៊ូ  6 2

    D10 INC. 6

002 452438-9 LOCK OFF BUTTON 1

003 231473-8 រឺ ស័របង្ហា ប់ 4 1

004 651852-8 កុងតាក់ V-15-1A5 1

005 643852-2 ដូមីណូ 1

006-1 183K17-5 ឈុតដៃកាន់ 1

    C10 263005-3 កន្លា ស់កៅស៊ូ  6 2

    D10 INC. 1

007 231473-8 រឺ ស័របង្ហា ប់ 4 1

008 417564-1 គន្លឹះ កុងតាក់ 1

009 651852-8 កុងតាក់ V-15-1A5 1

010 452681-0 ដៃខ្ទា ស់កុងតាក់ 1

011 187285-6 ឈុតសម្បកម៉ូទ័រ 1

    D10 INC. 16

012 638967-8 សំណុំ ដុំបញ្ជា 1 *

012-1 632R09-8 CONTROLLER UNIT O 1 *

012-2 632R82-8 CONTROLLER UNIT < 1

    C20 654086-2 RECEPTACLE 2

013 266429-2 វី ស 3X16 6

014 911193-7 វី សក្បាលមួក M4X65 WR 1

015 424195-9 រី ងកៅស៊ូ  6 1

016 187285-6 ឈុតសម្បកម៉ូទ័រ 1

    D10 INC. 11

017 424394-3 រី ងកៅស៊ូ  8 4

018 266429-2 វី ស 3X16 5

019 815U45-9 ផ្លា កឈ្មោះ  DUH523 1

020 629930-2 ម៉ូទ័រ dc 1

021 141211-9 BEARING BOX COMPLETE 1

022 253215-0 កាក់សំ ប៉ែត 8 1

023 326034-8 ប្រលួញ 1

024 227281-3 ពីញ៉ុង 93 1

025 262570-9 បំពង់នីឡុ ង 5 2

026 423417-4 DUST GUARD 1

027 196167-1 ឈុតផ្លែកាត់ 1

    C10 188605-7 ឈុតខ្លា ញ់ 1

    C20 262570-9 បំពង់នីឡុ ង 5 2

028 253215-0 កាក់សំ ប៉ែត 8 1

029 911218-7 វី សក្បាលមួក M5X14 WR 4

030 911113-1 វី សក្បាលមួក M4X10 WR 4

Please order the parts with part number. Print Date 2/9/2022



Model No.DUH523 520MM CORDLESS HEDGE TRIMMER

មុខ​

ទំនិញ
លេខ​ផ្នែក ព័ណ៌នា I/C Qty New/Old Sales Purch. Note

031 453317-4 គម្របខាងក្រោម 1

032 452678-9 គន្លឹះ កុងតាក់ B 1

033 234261-2 រឺ ស័របង្ហា ប់ 5 1

034 452682-8 ដងគៀបខាងមុខ 1

035 911243-8 វី សក្បាលមួក M5X25 WR 2

036 453316-6 ឧបករណ៍ការពារ 1

037 265995-6 វី ស 4X18 2

A01 452685-2 គម្របផ្លែ 1

A05 195246-2 ឈុតវ៉ែនតាការពារ 1

F04 195050-9 សំណុំ គម្របផ្ទុ កស្លឹ កឈើ 1

F05-3 197606-4 BATTERY BL1830B SET
(2PIECES)

O 1

F08 196167-1 ឈុតផ្លែកាត់ 1

F09-2 196235-0 ឈុតថ្ម BL1815N O 1

F10-1 196449-1 BATTERY BL1815N SET O 1

F11-2 196449-1 BATTERY BL1815N SET O 1

Please order the parts with part number. Print Date 2/9/2022


